U N I V E R S I T E T I  I   P R I S H T I N Ë S  ''H A S A N P R I SH T I N A''
F3- Vendimi për aprovimin e temës së punimit të doktoratës 

	 VENDIMI I APROVIMIT TË TEMËS SË PUNIMIT TË DOKTORATËS

	

	TË DHËNAT E PËRGJITHSHME DHE KONTAKTI I DOKTORANTIT

	Titulli, emri e mbiemri i doktorantit:
	

	Bartësi i studimit:
	

	Titulli i studimit:
	

	Numri identifikues i doktorantit:
	

	Aprovimi i temës 
(të shënjohet katrori):
	□ studimi i doktoratës 
	□ jashtë studimit të doktoratës
	□ në bazë të të arriturave shkencore

	Titulli i temës së propozuar
	Gjuha e punimit :
	

	
	Shqip:
	

	
	Anglisht:
	

	Grupshkenca / fusha:
	

	MENTORI (BASHKËMENTORËT)

	Bashkëmentori i parë:
	Titulli, emri e mbiemri:
	Institucioni, shteti:
	E-mail:

	
	
	
	

	Bashkëmentori i dytë:
	Titulli, emri e mbiemri:
	Institucioni, shteti:
	E-mail:

	
	
	
	

	Komisioni i zgjedhur për vlerësimin e temës  dhe për propozimin e mentorit apo të bashkëmentorit(ve):
	Titulli, emri e mbiemri
	Institucioni, shteti:
	E-mail:

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5. 
	
	

	Data e mbrojtjes publike të temës:

(dita/muaji/viti)
	

	Data e regjistrimi të studimeve të doktoratës 

(dita/muaji/viti):
	

	Planifikimi i finalizimit të punimit / temës së doktoratës
(të shkruhet viti e semestri):
	

	Seanca e trupit gjegjës dhe pika e rendit të ditës në kuadër të së cilës  është marrë vendimi për aprovimin e  temës:
	

	Vërejtje (sipas nevojës):

	

	LISTA E SHTOJCAVE        (jashtë formularit):
	1. Formulari F1 Paraqitja e temës
2. Formulari F2 Vlerësimi i temës
3. Mendimi i Komisionit etik (për tema për të cilat është obliguese)

	Data dhe verifikimi –  vula dhe nënshkrimi i personit përgjegjës: 

	Në Prishtinë, ______._______.__________
Nënshkrimi______________________________



(Emri e mbiemri)
V.V.



